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Valtuutettu Sofia Engblom ym. aloite: Pääkirjastosta lapsiperheystävällisempi
Pääkirjastosta lapsiperheystävällisempi
Turun pääkirjasto aukeaa viikonloppuisin klo 11.00. Arkisin se aukeaa klo9.00, mutta lasten ja nuorten osastot on varattu ohjatuille ryhmävierailuillekymmeneen asti.
Pääkirjaston myöhäinen avautumisaika viikonloppuisin on monien turkulaistenja erityisesti lapsiperheiden aikaiseen vuorokausirytmiin nähden hankala. Las-ten osaston aukeaminen arkisin vasta kymmeneltä tarkoittaa pienten lastenusein aikaisen vuorokausirytmin takia käytännössä sitä, että kirjastoon ei aa-mupäivän aikana ole asiaa. Tuntuu myös erikoiselta, että ryhmien kanssasamaan suureen tilaan ei mahtuisi muita lapsia, jotka kuitenkin ikänsä puoles-ta vierailevat kirjastossa aina heistä vastuussa olevan aikuisen kanssa.
Aukioloaikojen tarkastelu on tarpeen, koska aamuisin kaupungissa ei ole pal-joa lapsiperheille soveltuvia tiloja auki, varsinkaan maksuttomia sellaisia. Mo-niin lähikirjastoihin pääsee toki vierailemaan ns. omatoimiaikana jo varhainaamulla. On kuitenkin muistettava, että myös pääkirjasto on monen turkulai-sen lähikirjasto, minkä lisäksi se on julkisilla kulkuvälineillä kirjastoistammesaavutettavin.
Laajempien aukioloaikojen lisäksi monet lapsiperheen kaipaavat pääkirjas-toon pieniä parannuksia, jotka helpottaisivat kirjastovierailuja ja tekisivät niistähoukuttelevampia. Olisi hienoa, jos lasten olisi mahdollista jossakin paikassasyödä eväitä ja tätä varten tilassa olisi myös syöttötuoleja. Imettämistä vartenolisi hyvä olla oma rauhallinen paikkansa tai edes vaikkapa imetystuoleja.Lasten osastolla tulisi olla jotakin luettavaa tai edes selailtavaa myös aikuisil-le, jottei aikuisen tarvitse ruveta selaamaan puhelintaan, jos käykin niin on-nekkaasti, että pikkuväki ryhtyy itsenäisesti lukemaan tai leikkimään.
Me allekirjoittaneet valtuutetut haluamme, että Turku:
1) selvittää mahdollisuudet aikaistaa pääkirjaston aukeamisaikaa viikonlop-puisin. Tarvittaessa tulee selvittää, voisiko kirjaston avata esimerkiksi vainuuden puolen tai uuden puolen alakerran osalta,
2) kokeilee avata lasten ja nuorten osastoja arkisin aukeamisajasta alkaen sii-tä huolimatta, että tilassa saattaa samanaikaisesti olla ryhmiä ja
3) selvittää mahdollisuudet lisätä pääkirjastoon lapsille paikan syödä eväitä jasyödä syöttötuolissa, luoda rauhallisen paikan imettämiselle ja tuoda lastenosastolle jotakin luettavaa myös aikuisille.
Engblom Sofia (VIHR)
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